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OULUN YLIOPISTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUO-
DELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Oulun 
yliopiston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän tilin-
tarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä ope-
tusministeriölle että Oulun yliopistolle. Tarkastuksen on suorittanut 
ylitarkastaja, JHTT Pekka Ihalainen, ja siinä on avustanut ylitarkas-
taja Sannaleena Franssi. Tarkastusta on valvonut tarkastuspäällikkö 
Hannu Taunula. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Oulun yliopiston tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-
toimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

 
Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus-, ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt taloudellisuus-, tuottavuus-, 
kustannus- ja suoritetiedot ovat riittäviä.  Kustannusten laskentaan 
sisältyy työkustannusten kohdentamistavasta johtuvaa epävarmuut-
ta, mikä heikentää esitettyjen tietojen luotettavuutta. 
 
Kustannusvastaavuuslaskelmiin sisältyy yhteiskustannusten kohdis-
tamiseen liittyviä puutteita, mutta esitettyjä tietoja voidaan olennai-
silta osin pitää luotettavina ja riittävinä. Kustannuslaskentaa tulee 
kuitenkin kehittää yhteiskustannusten osalta siten, että laskenta 
perustuu nykyistä paremmin aiheuttamisperiaatteen 
noudattamiseen. Kehittäminen edellyttää myös nykyistä 
luotettavampaa työajanseurantaa.  

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä sekä tilahal-
linnon tarkastuksen yhteydessä.  
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Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelmien pe-
rustana olevan muun laskentatoimen tarkastuksen perusteella yli-
opiston on syytä jatkaa kustannuslaskennan kehittämistä. 
 
Sisäisen valvonnan tarkastuksessa, jossa kohteena on ollut yliopis-
ton tilahallinto, on tullut esiin joitakin puutteita, joiden johdosta 
yliopisto on ryhtynyt asianmukaisiin toimenpiteisiin. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Pekka Ihalainen 
 

 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 

Valtiovarainministeriö 
Valtiovarain controller -toiminto 
Opetusministeriön kansliapäällikkö 
Oulun yliopiston rehtori 
Oulun yliopiston hallituksen jäsenet 
Valtiokonttori 
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